Лист № 10 від 28 (18) липня формально адресований гетьманом не тільки
Новицькому, але й всім охочекомонним охочепіхотним полковникам. Тут він подавав
науку на той випадок, якщо прийде підмога з Лубенського та Переяславського полків,
а також Палій, котрий вирушив з Фастова 20 (10) липня. Крім того, містилися накази
щодо військових дій, непропуску в Гетьманщину козаків та чумаків із Запорожжя,
оскільки там тривала пошесть. Лист № 13 зберігся дуже погано і дату його написання
не можно точно встановити. Тут ішла мова про необхідність гетьманського суду
над якоюсь Семенихою Стадник.